
Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
www.stargen-eu.cz 

 
 
Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 555, e-mail: stargen@stargen-eu.cz 
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5275652/0800 
Stargen EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163 

 

Zadavatel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P.Pavlova 6 

779 00 Olomouc 

 

 

V Praze dne 18.2.2021 

 

 

Objasnění nabídky k VZ: „Počítačová tomografie“ 

 

Dobrý den, 

 

při dodatečné kontrole a porovnání s technickou dokumentací jsme zjistili nepřesnost v naší nabídce. 

U přístroje Revolution APEX, nabízeného jako položka CT1 Obnova, máme v parametrech přístroje chybně 

uvedený údaj o maximálním anodovém proudu. Maximální anodový proud celkově je 1300 mA. Tato hodnota 

je uvedená správně. Nedopatřením jsme tuto hodnotu uvedli i pro parametr Maximální anodový proud 

(celkově na všech použitých rengenkách v systému) při nastaveném napětí 120kV. Při napětí 120kV je 

maximální povolená hodnota proudu 900 mA. Tato hodnota je dále závislá na délce expozice a na ohnisku – 

viz Technická referenční příručka, kapitola 8.5.11 Jednozátěžová charakteristika a 8.5.12 Vícezátěžová 

charakteristika. 

Za tuto nesrovnalost se omlouváme. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Ing. Martin Kaloš  

jednatel společnosti 

 
 


		2021-02-18T15:07:37+0100
	Ing. Martin Kaloš




